

# FAKTURA č.

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17  
97405 Banská Bystrica

# PAPERA

### Symbols

Konštantný	Objednávka	ES1901671
Variabilný 2019001481	Kód predajcu	SKBB15
Párovací 189047174	Smer rozvozu	SK_BANSKA BYSTRICA
	Počet balení	18

### Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

**4013270016/7500**

SWIFT CEKOSKBX  
IBAN SK157500000004013270016

IČO : 46082182  
DIČ : 2023219055  
IČ DPH : SK2023219055  
Tel: +421 48 471 67 57  
Fax: +421 48 471 67 77  
E-mail : papera@papera.sk  
WWW : www.papera.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,  
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

### Odberateľ

MBB a. s.

ČSA 26  
97401 Banská Bystrica

IČO : 36039225  
IČ DPH : SK2020093504

DIČ : 2020093504  
MBB a.s.  
ČSA 26 Banská Bystrica  
Došlo 17-01-2019  
Číslo 354/2019

### MBB a. s.

Čajová Miroslava  
ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
Slovensko

### Dodacia adresa

MBB a. s.

ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Batérie GP alkalické LR6 Ultra, 1,5V (AA) / 4 ks 287, Š62	2608286	1	bal	2,6200	20%	2,62	3,14
Bloček farebný HERLITZ 9x9x9cm - veľký 131	3900800	2	ks	3,1100	20%	6,22	7,46
Dobrá voda - neochutená - jemne perlivá - 0,25 l / 8 ks 564	9852405	2	bal	2,7600	20%	5,52	6,62
Index Post-it 11,9 mm - sada 5 farieb 183	2100940	3	bal	5,1100	20%	15,33	18,40
Kapucín smotana do kávy 10 x 4,9 ml(10 g) 549	9852150	10	ks	0,5900	20%	5,90	7,08
Korekčný strojček SPOKO 523	1500130	15	ks	1,0600	20%	15,90	19,08
Lyžička čajová Classic 14 cm / 6 ks 579	8805971	1	bal	6,4300	20%	6,43	7,72
Mini kocka Post-it 51 x 51 mm / 400 lístkov - ultra farby 125	3903493	3	ks	3,9600	20%	11,88	14,26
Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký číry / 100ks 191	0700231	6	bal	5,9000	20%	35,40	42,48
Obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela /50 ks 108, Š49	0200206	2	bal	1,1300	20%	2,26	2,71
Obálky C5 bez okienka, samolepiace biele/50 ks 109, Š49	0201115	4	bal	1,9500	20%	7,80	9,36
Pákový zoraďovač A4 5 cm Mramor 169	0501300	50	ks	1,1200	20%	56,00	67,20
Pákový zoraďovač A4 7,5 cm Mramor 169	0500100	100	ks	1,1200	20%	112,00	134,40
Popisovač Centropen 2846 per.čierny 499, Š16	5100660	2	ks	0,2700	20%	0,54	0,65
Popisovač Centropen 4606 /CD PEN - čierny 506	5100800	2	ks	0,5200	20%	1,04	1,25
Popisovač V-Board Master BeGreen / sada 5 ks	A5102315	1	ks	6,4000	20%	6,40	7,68
Poštová obálka C4 s vn. potlačov, odním. páska ELCO/50 ks 107, Š47	0201776	2	bal	12,3200	20%	24,64	29,57
Pravítko 30cm - ružové 47, Š20	6800440	1	ks	0,4300	20%	0,43	0,52
Pravítko 30cm - žlté 47, Š20	6800441	1	ks	0,4300	20%	0,43	0,52